Meibomius H.

Anonymi Narratio de rebus gestis Alberti ex Ducibus Brunsvicensibus Episcopi Halberstadtensis XIX.

Crummedyckii (Alberti, Episcopi Lubecensis) chronicon Episcoporum Lubecensium (953–1467) cum Continuatione Anonymi et notulis quibusdam (1505).

Hoppenrodii (Andr) Annales Gernrodensis Abbatiae (927–1570) et Historia Abbatissarum, cum notis.

Bodonis (Henr. Monachi Benedictini in Cœnobio Clusa,) de constructione Cœnobii Gandersheimensis (856), ejusque perfectione et Historia Abbatissarum.

Polda, (Joh. de) Chronicon Ecclesiae Hamelensis (993–1521).

Anonymi Chronicon Monasterii S. Michaelis in Hildesheim (714–1137).

Anonymi Chronicon Monasterii in Lothen Dicecesis Mindensis (1265–1447), post in oppidum Lemgo translati.

Chronicon Monasterii Huiesburgensis (1070–1590).

III. Irmensula Saxonica, i. e. Idoli seu Numinis Tutelaris apud Saxones paganos culti Descriptio.

Vindiciæ Billinganæ, seu Demonstratio Hermannum Billingum, promum ab Ottone M. Saxoniae Borealis institutum Ducem, ex illustri Familia Saxonica oriundum fuisse.

Demonstratio Saxoniam etiam ante Hermannum Billingum habuisse Duces.

Bardevicum, sive Historia Urbis illius omnium Germanicarum antiquissimæ, conditæ, florentis, et delectæ. (1179).

De Bardewico destructo, Carmen Heroicum.

Commentariolus de utriusque Saxoniae et vicinarum quorundam Regionum Pagis.

Apologia pro Ottone IV. Imp. (1214), contra falsas criminationes et convitia, quibus eum insectati sunt Historiei nonnulli.

Dissertatio de Jure Investituræ Episcopalis Imp. Roman. Pontificibus per vim ademptæ.

Dissertatio super quodam antiquo Cæsarum German. jure, in decedentium majorum Prælatorum relictis possessionibus.

Thassilonis Bojorum ultimi Ducis (780) Diploma, quo Monasterium Chrembsmünster abs se conditum dotat, cum notis.

Ducatus Brunsvicensis (1235) et Lunæburgensis erectionis Historia, cum ipsis Cæsareis tabulis et Diplomatum erectionis Principatis Hennenbergensis (1310), Ducatus Lucani in Italia, Lutzenbergici (1354) et Holsatiæ (1474).

Oratio de Academiae Juliæ primordiis et incrementis.

Oratio de Origine Helmstadii (789).

De origine, dignitate et officio Cancellariorum Academicorum Oratio (1612).

Chronicon Monasterii Marienthalensis (1138–1619).

Chronicon Monasterii Bergensis ad Albim (936–1663).

Chronicon Monasterii Riddageshusen (1145–1586).

Henrici Meibomii junioris de Friderico Duce Brunsvicensi et Lunæburgensi in Imp. electo Dissertatio.

Ejusdem de Hugonis de S. Victore, celeberrimi Seculo XII.